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ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$175,343,054.97
$1,297,604.53
$2,674,790.30
$5,220.23
$491,799.71
$93,079.01
$42,931,377.55
$254,334.32
$47,880,271.24
$57,513,064.69
$31,448.84

— $328,515,045.39

$22,933,571.61
$6,718,612.18
$10,860,787.97
$277,091.75
$783,200.00
$7,528,878.92
$32,500.00
$51,930,278.14
$56,613,412.75
$457,200.00
$170,380,512.07

— $328,516,045.39

Page 1



